

ORDAINKETEN BATEZ BESTEKO EPEA (OBBE)

Toki entitatea: PASAIA

Ekitaldia: 2019

Hiruhilekoa: Hiruhilabetea 2

Entitatea	Ordaindutako eragiketak		Ordaindu gabeko eragiketak		OBBE	Oharrak
	Ratioa	Zenbatekoa	Ratioa	Zenbatekoa		
64 PASAIA	12,48	2.446.722,96	16,25	11.622,52	12,50	
164 PASAIAKO UDAL EUSKALTEGIA	14,51	5.683,92	23,00	227,75	14,84	
264 PASAIAKO UDAL EGOITZA	2,67	361.056,32	40,00	377,98	2,71	
364 PASAIA MUSIKAL	2,76	154.367,07	25,32	2.043,33	3,05	
OBBE globala	10,78	2.967.830,27	18,29	14.271,58	10,82	

ORDAINKETA EPEAREN INFORMAZIOA

Toki entitateak: PASAIA

Ekitaldia: 2019

Hiruhilekoa: iruhilabetea 2

1. Hiruhilekoan egindako ordainketak. Ordainketa epea obligazioa onartu zenetik hasita.

1.1. Salikapen ekonomikoaren arabera

Hiruhileko ordainketak	Ordainketa epea (egunak batez beste)		Hiruhilekoan egindako ordainketak			
	Guztira	Epez karpokoena	Legezko epearen barruan		Legezko epetik kanpo	
			Ordainketa kopurua	Zenbateko osoa	Ordainketa kopurua	Zenbateko osoa
Gastuak ondasun arruntetan eta zerbitzuetan	5,73	100,51	1,478	1.711.636,89	10	49.458,48
20 - Errentamenduak	2,47		19	43.825,04	0	0,00
21 - Konponketa, ma	3,03		385	170.064,86	0	0,00
22 - Materiala, homid	6,10	102,00	1.053	1.495.545,46	1	48.288,46
23 - Kalte-ordaina ze	14,86	39,00	21	2.201,53	9	1.170,00
2X - Bestelakoak			0	0,00	0	0,00
Inbertsio errealak	29,82	99,00	60	498.727,63	2	186.899,98
6X - Inbertsio errealak	29,82	99,00	60	498.727,63	2	186.899,98
Aurrekontuari aplikatu gabeko ordainketak*			0	0,00	0	0,00
Aurrekontura aplikatzeko dauden						
Guztira	12,48	99,32	1.538	2.210.364,62	12	238.358,44

* 2. eta 6. kapituluari dagozkion fakturak soilik

1.2. Epearen arabera

Egun kopurua	Egindako ordainketak			
	Faktura kopurua	%	Zenbateko osoa	%
30 egun edo gutxiago	1.538	99,23	2.210.364,62	90,34
31etik 40 egunetara	9	0,58	1.170,00	0,05
41etik 50 egunetara	0	0,00	0,00	0,00
51tik 60 egunetara	0	0,00	0,00	0,00
60 egun baino gehiago	3	0,19	235.188,44	9,61
Guztira	1.550	100,00	2.448.722,96	100,00

2. Ordaindu gabe gelditu diren fakturak. Epea obligazioa onartu zenetik hasita.

Hiruhileko amaitzean ordaindu gabe dauden fakturak eta ordainagiriak	Epea (egunak batez beste)		Hiruhileko amaitzean ordaindu gabekoak			
	Guztira	Epez karpokoena	Legezko epearen barruan		Legezko epetik kanpo	
			Eragiketa kopurua	Zenbateko osoa	Eragiketa kopurua	Zenbateko osoa
Gastuak ondasun arruntetan eta zerbitzuetan	16,23	33,00	9	8.965,20	1	2.301,38
20 - Errentamenduak			0	0,00	0	0,00
21 - Konponketa, m			0	0,00	0	0,00
22 - Materiala, homid	16,23	33,00	9	8.965,20	1	2.301,38
23 - Kalte-ordainak z			0	0,00	0	0,00
2X - Bestelakoak			0	0,00	0	0,00
Inbertsio errealak	17,05		2	355,94	0	0,00
6X - Inbertsio errealak	17,05		2	355,94	0	0,00
Aurrekontuari aplikatu gabeko fakturak*			0	0,00	0	0,00
Aurrekontura aplikatzeko daudena						
Guztira	16,25	33,00	11	9.321,14	1	2.301,38

* 2. eta 6. kapituluari dagozkion fakturak soilik

3. Hiruhileko amaitzean obligazioa onartu gabe duten fakturak eta ordainagiriak

3.1. Erregistroan idatzi zirenetik hiru hilabetez gora daramatenak

Hiru hilabete ondoren obligazioa onartu gabe duten fakturak eta ordainagiriak	Epea (egunak batez beste)	Kopurua	Zenbateko osoa
Gastuak ondasun arruntetan eta z		0	0,00
Inbertsio errealak		0	0,00
Aurrekontura aplikatzeko daudena	129,00	1	0,01
Guztira	129,00	1	0,01

3.2. Erregistroan idatzi zirenetik daramatzaten egunak

Obligazioa onartu gabe duten fakturak eta ordainagiriak	Obligaziorik onartu gabeko fakturak			
	Faktura kopurua	%	Zenbateko osoa	%
30 egun edo gutxiago	351	96,16	303.963,80	94,70
31 eta 60 egun bitartean	10	2,74	11.362,45	3,54
61 eta 90 egun bitartean	3	0,82	5.642,29	1,76
90 egun baino gehiago	1	0,27	0,01	0,00
Guztira	365	100,00	320.968,55	100,00

4. Entitatearen ordainketen batez besteko epea (OBBE)

Hiruhilekoaren OBBE	Ordaindu gabeko eragiketak		Ordaindu gabeko eragiketak		OBBE
	Ratua	Zenbatekoa	Ratua	Zenbatekoa	
PASAIA	12,48	2.446.722,96	16,25	11.622,52	12,50

ORDAINKETA EPEAREN INFORMAZIOA

Toki entitateak: PASAIAKO UDAL EUSKALTEGIA

Ekitaldia: 2019

Hiruhilekoa: iruhilabetea 2

1. Hiruhilekoan egindako ordainketak. Ordainketa epea obligazioa onartu zenetik hasita.

1.1. Salikapen ekonomikoaren arabera

Hiruhileko ordainketak	Ordainketa epea (egunak batez beste)		Hiruhilekoan egindako ordainketak			
	Guztira	Epez karpokoena	Legezko epearen barruan		Legezko epetik kanpo	
			Ordainketa kopurua	Zenbateko osoa	Ordainketa kopurua	Zenbateko osoa
Gastuak ondasun arruntetan eta zerbitzuetan	14,51		15	5.683,92	0	0,00
20 - Errentamenduak			0	0,00	0	0,00
21 - Konponketa, ma	21,00		1	423,50	0	0,00
22 - Materiala, homid	13,99		14	5.260,42	0	0,00
23 - Kalte-ordaina ze			0	0,00	0	0,00
2X - Bestelakoak			0	0,00	0	0,00
Inbertsio errealak			0	0,00	0	0,00
6X - Inbertsio errealak			0	0,00	0	0,00
Aurrekontuari aplikatu gabeko ordainketak*			0	0,00	0	0,00
Aurrekontura aplikatzeko dauden						
Guztira	14,51		15	5.683,92	0	0,00

* 2. eta 6. kapituluari dagozkion fakturak solik

1.2. Epearen arabera

Egun kopurua	Egindako ordainketak			
	Faktura kopurua	%	Zenbateko osoa	%
30 egun edo gutxiago	15	100,00	5.683,92	100,00
31etik 40 egunetara	0	0,00	0,00	0,00
41etik 50 egunetara	0	0,00	0,00	0,00
51tik 60 egunetara	0	0,00	0,00	0,00
60 egun baino gehiago	0	0,00	0,00	0,00
Guztira	15	100,00	5.683,92	100,00

2. Ordaindu gabe gelditu diren fakturak. Epea obligazioa onartu zenetik hasita.

Hiruhileko amaitzean ordaindu gabe dauden fakturak eta ordainagirik	Epea (egunak batez beste)		Hiruhileko amaitzean ordaindu gabekoak			
	Guztira	Epez karpokoena	Legezko epearen barruan		Legezko epetik kanpo	
			Eragiketa kopurua	Zenbateko osoa	Eragiketa kopurua	Zenbateko osoa
Gastuak ondasun arruntetan eta zerbitzuetan	23,00		1	227,75	0	0,00
20 - Errentamenduak			0	0,00	0	0,00
21 - Konponketa, ma			0	0,00	0	0,00
22 - Materiala, homid	23,00		1	227,75	0	0,00
23 - Kalte-ordainak z			0	0,00	0	0,00
2X - Bestelakoak			0	0,00	0	0,00
Inbertsio errealak			0	0,00	0	0,00
6X - Inbertsio errealak			0	0,00	0	0,00
Aurrekontuari aplikatu gabeko fakturak*			0	0,00	0	0,00
Aurrekontura aplikatzeko daudena						
Guztira	23,00		1	227,75	0	0,00

* 2. eta 6. kapituluari dagozkion fakturak solik

3. Hiruhilekoa amaitzean obligazioa onartu gabe duten fakturak eta ordainagirik

3.1. Erregistroan idatzi zirenetik hiru hilabetetik gora daramatenak

Hiru hilabete ondoren obligazioa onartu gabe duten fakturak eta ordainagirik	Epea (egunak batez beste)	Kopurua	Zenbateko osoa
Gastuak ondasun arruntetan eta z	151,00	1	400,96
Inbertsio errealak		0	0,00
Aurrekontura aplikatzeko daudena		0	0,00
Guztira	151,00	1	400,96

3.2. Erregistroan idatzi zirenetik daramatzaten egunak

Obligazioa onartu gabe duten fakturak eta ordainagirik	Obligaziorik onartu gabeko fakturak			
	Faktura kopurua	%	Zenbateko osoa	%
30 egun edo gutxiago	0	0,00	0,00	0,00
31 eta 60 egun bitartean	0	0,00	0,00	0,00
61 eta 90 egun bitartean	0	0,00	0,00	0,00
90 egun baino gehiago	1	100,00	400,96	100,00
Guztira	1	100,00	400,96	100,00

4. Entitatearen ordainketen batez besteko epea (OBBE)

Hiruhilekoaren OBBE	Ordaindu gabeko eragiketak		Ordaindu gabeko eragiketak		OBBE
	Ratua	Zenbatekoa	Ratua	Zenbatekoa	
PASAIAKO UDAL EUSKALTEGIA	14,51	5.683,92	23,00	227,75	14,84

ORDAINKETA EPEAREN INFORMAZIOA

Tokilari entitate: PASAJAKO UDAL EGOITZA

Ekitaldia: 2019

Hiruhilekoa: iruhilabetea 2

1. Hiruhilekoan egindako ordainketak. Ordainketa epea obligazioa onartu zenetik hasita.

1.1. Salikapen ekonomikoaren arabera

Hiruhileko ordainketak	Ordainketa epea (egunak batez beste)		Hiruhilekoan egindako ordainketak			
	Guztira	Epea kanpokoena	Legezko epearen barruan		Legezko epeetik kanpo	
			Ordainketa kopurua	Zenbateko osoa	Ordainketa kopurua	Zenbateko osoa
Gastuak ondasun arruntetan eta zerbitzuetan	2,67	58,00	147	360.864,18	1	192,14
20 - Errentamenduak			0	0,00	0	0,00
21 - Konponketa, man	12,54		12	2.552,18	0	0,00
22 - Materiala, hornid	2,60	58,00	135	358.312,00	1	192,14
23 - Kalte-ordaina zer			0	0,00	0	0,00
2X - Bestelakoak			0	0,00	0	0,00
Inbertsio errealak			0	0,00	0	0,00
6X - Inbertsio erreala			0	0,00	0	0,00
Aurrekontuari aplikatu gabeko ordainketak*			0	0,00	0	0,00
Aurrekontura aplikatzeko dauden ord						
Guztira	2,67	58,00	147	360.864,18	1	192,14

* 2. eta 6. kapituluari dagozkion fakturak soilik

1.2. Epearen arabera

Egun kopurua	Egindako ordainketak			
	Faktura kopurua	%	Zenbateko osoa	%
30 egun edo gutxiago	147	99,32	360.864,18	99,95
31etik 40 egunetara	0	0,00	0,00	0,00
41etik 50 egunetara	0	0,00	0,00	0,00
51tik 60 egunetara	1	0,68	192,14	0,05
60 egun baino gehiago	0	0,00	0,00	0,00
Guztira	148	100,00	361.056,32	100,00

2. Ordaindu gabe gelditu diren fakturak. Epea obligazioa onartu zenetik hasita.

Hiruhilekoa amaitzean ordaindu gabe dauden fakturak eta ordainagiriak	Epea (egunak batez beste)		Hiruhilekoa amaitzean ordaindu gabe daudenak			
	Guztira	Epea kanpokoena	Legezko epearen barruan		Legezko epeetik kanpo	
			Eragiketa kopurua	Zenbateko osoa	Eragiketa kopurua	Zenbateko osoa
Gastuak ondasun arruntetan eta zerbitzuetan	40,00	40,00	0	0,00	1	377,98
20 - Errentamenduak			0	0,00	0	0,00
21 - Konponketa, ma			0	0,00	0	0,00
22 - Materiala, hornid	40,00	40,00	0	0,00	1	377,98
23 - Kalte-ordainak ze			0	0,00	0	0,00
2X - Bestelakoak			0	0,00	0	0,00
Inbertsio errealak			0	0,00	0	0,00
6X - Inbertsio erreala			0	0,00	0	0,00
Aurrekontuari aplikatu gabeko fakturak*			0	0,00	0	0,00
Aurrekontura aplikatzeko daudenak						
Guztira	40,00	40,00	0	0,00	1	377,98

* 2. eta 6. kapituluari dagozkion fakturak soilik

3. Hiruhilekoa amaitzean obligazioa onartu gabe duten fakturak eta ordainagiriak

3.1. Erregistroan idatzi zirenetik hiru hilabetetik gora daramatenak

Hiru hilabete ondoren obligazioa onartu gabe duten fakturak eta ordainagiriak	Epea (egunak batez beste)	Kopurua	Zenbateko osoa
Gastuak ondasun arruntetan eta ze	141,00	1	2.318,92
Inbertsio errealak		0	0,00
Aurrekontura aplikatzeko daudenak		0	0,00
Guztira	141,00	1	2.318,92

3.2. Erregistroan idatzi zirenetik daramatzaten egunak

Obligazioa onartu gabe duten fakturak eta ordainagiriak	Obligaziorik onartu gabeko fakturak			
	Faktura kopurua	%	Zenbateko osoa	%
30 egun edo gutxiago	1	50,00	26,64	1,14
31 eta 60 egun bitartean	0	0,00	0,00	0,00
61 eta 90 egun bitartean	0	0,00	0,00	0,00
90 egun baino gehiago	1	50,00	2.318,92	98,86
Guztira	2	100,00	2.345,56	100,00

4. Entitatearen ordainketen batez besteko epea (OBBE)

Hiruhilekoaren OBBE	Ordaindutako eragiketak		Ordaindu gabeko eragiketak		OBBE
	Ratua	Zenbatekoa	Ratua	Zenbatekoa	
PASAJAKO UDAL EGOITZA	2,67	361.056,32	40,00	377,98	2,71

ORDAINKETA EPEAREN INFORMAZIOA

Toki entitate: **PASAIA MUSIKAL**

Ekitaldia: **2019**

Hiruhilekoa: **iruhilabetea 2**

1. Hiruhilekoan egindako ordainketak. Ordainketa epea obligazioa onartu zenetik hasita.

1.1. Saikapen ekonomikoaren arabera

Hiruhileko ordainketak	Ordainketa epea (egunak batez beste)		Hiruhilekoan egindako ordainketak			
	Guztira	Epez kanpokoena	Legezko epearen barruan		Legezko epeetik kanpo	
			Ordainketa kopurua	Zenbateko osoa	Ordainketa kopurua	Zenbateko osoa
Gastuak ondasun arruntetan eta zerbitzuetan	2,75	47,93	25	153.992,15	4	374,92
20 - Errentamenduak			0	0,00	0	0,00
21 - Konponketa, man	5,40	51,00	5	422,18	1	9,87
22 - Materiala, hornid	2,75	47,85	20	153.569,97	3	365,05
23 - Kalte-ordaina zer			0	0,00	0	0,00
2X - Bestelakoak			0	0,00	0	0,00
Inbertsio errealak			0	0,00	0	0,00
6X - Inbertsio erreala			0	0,00	0	0,00
Aurrekontuari aplikatu gabeko ordainketak*			0	0,00	0	0,00
Aurrekontura aplikatzeko dauden ordainketak						
Guztira	2,75	47,93	25	153.992,15	4	374,92

* 2. eta 6. kapituluari dagozkion fakturak soilik

1.2. Epearen arabera

Egun kopurua	Egindako ordainketak			
	Faktura kopurua	%	Zenbateko osoa	%
30 egun edo gutxiago	25	86,21	153.992,15	99,76
31etik 40 egunetara	1	3,45	152,92	0,10
41etik 50 egunetara	0	0,00	0,00	0,00
51tik 60 egunetara	3	10,34	222,00	0,14
60 egun baino gehiago	0	0,00	0,00	0,00
Guztira	29	100,00	154.367,07	100,00

2. Ordaindu gabe gelditu diren fakturak. Epea obligazioa onartu zenetik hasita.

Hiruhilekoa amaitzean ordaindu gabe dauden fakturak eta ordainagiriak	Epea (egunak batez beste)		Hiruhilekoa amaitzean ordaintzeko daudenak			
	Guztira	Epez kanpokoena	Legezko epearen barruan		Legezko epeetik kanpo	
			Eragiketa kopurua	Zenbateko osoa	Eragiketa kopurua	Zenbateko osoa
Gastuak ondasun arruntetan eta zerbitzuetan	25,32	38,58	5	991,13	2	1.052,20
20 - Errentamenduak			0	0,00	0	0,00
21 - Konponketak, ma	0,00		1	181,50	0	0,00
22 - Materiala, hornid	27,79	38,58	4	809,63	2	1.052,20
23 - Kalte-ordainak ze			0	0,00	0	0,00
2X - Bestelakoak			0	0,00	0	0,00
Inbertsio errealak			0	0,00	0	0,00
6X - Inbertsio erreala			0	0,00	0	0,00
Aurrekontuari aplikatu gabeko fakturak*			0	0,00	0	0,00
Aurrekontura aplikatzeko daudenak						
Guztira	25,32	38,58	5	991,13	2	1.052,20

* 2. eta 6. kapituluari dagozkion fakturak soilik

3. Hiruhilekoa amaitzean obligazioa onartu gabe duten fakturak eta ordainagiriak

3.1. Erregistroan idatzi zirenetik hiru hilabetetik gora daramatenak

Hiru hilabete ondoren obligazioa onartu gabe duten fakturak eta ordainagiriak	Epea (egunak batez beste)	Kopurua	Zenbateko osoa
Gastuak ondasun arruntetan eta zerbitzuetan		0	0,00
Inbertsio errealak		0	0,00
Aurrekontura aplikatzeko daudenak		0	0,00
Guztira	0,00	0	0,00

3.2. Erregistroan idatzi zirenetik daramatzaten egunak

Obligazioa onartu gabe duten fakturak eta ordainagiriak	Obligaziorik onartu gabeko fakturak			
	Faktura kopurua	%	Zenbateko osoa	%
30 egun edo gutxiago	0		0,00	
31 eta 60 egun bitartean	0		0,00	
61 eta 90 egun bitartean	0		0,00	
90 egun baino gehiago	0		0,00	
Guztira	0	0,00	0,00	0,00

4. Entitatearen ordainketen batez besteko epea (OBBE)

Hiruhilekoaren OBBE	Ordaindutako eragiketak		Ordaindu gabeko eragiketak		OBBE
	Ratloa	Zenbatekoa	Ratloa	Zenbatekoa	
PASAIA MUSIKAL	2,75	154.367,07	25,32	2.043,33	3,05